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Jonna Karlsson 
 Barbro Wikström 
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Medverkar gör också: 
Domkyrkoorganist Jörgen Martinson 

 Kjell-Erik Paulsrud, trumpet 
  
  



Procession 
 
 

*Ingångspsalm 200:1-4 

 
 

*2. Av rika löv är grenen full, 
och jorden täckt sin svarta mull 
med sköna gröna kläder. 
De fagra blommors myckenhet 
med större prakt och härlighet 
än Salomos dig gläder. 

*3. Nu växer säd för skördens tid, 
och ung och gammal gläds därvid 
och bör Guds godhet prisa, 
som vill i överdådigt mått 
oss människor så mycket gott 
var dag och stund bevisa. 

*4. När jag hör trastens klara sång, 
när lärkan jublar dagen lång 
högt ovan fält och backar, 
då kan jag icke tiga still. 
Min Gud, så länge jag är till 
för livet jag dig tackar. 

 

 

 



Beredelseord     
  

Syndabekännelse  
Församling Jag bekänner inför dig, helige Gud,  
  att jag ofta och på många sätt  
  har syndat med tankar, ord och gärningar. 
  Tänk på mig i barmhärtighet  
  och förlåt mig för Jesu Kristi skull 
  vad jag har brutit. 
 
Förlåtelsen  
  

Tackbön 
  

Församling Gud, vår Fader, tack för att vägen till dig  
  alltid är öppen genom Jesus Kristus.  
  Hjälp oss att leva i din förlåtelse.  
  Stärk vår tro, öka vårt hopp  
  och uppliva vår kärlek.  
  Amen. 
 
  

Kungörelsen     
  
  

Gammaltestamentlig läsning  Sakarja 3:1-7   
Präst                  Så lyder Herrens ord. 
Församling     Gud, vi tackar dig. 
 
  

Episteltext                    Uppenbarelseboken 19:5-9    
Präst                 Så lyder Herrens ord. 
Församling      Gud, vi tackar dig. 
 
 
(Dagens texter, se längst bak i häftet) 
  

 
 
 
 
 
 



*Psalm 801 

 
2. Sjung för de krafter  
som löser de bojor som binder, 
söker den rädsla  
som göms bakom murar och hinder,  
rör vid den skam ingen har vågat ta fram 
för oss tills skulden försvinner. 
 
3. Sjung för den rätten 
som ser bakom lögnens fiktioner, 
tystar tyrannen 
och fåfängans alla schabloner. 
Rättfärdighet står emot passivitet, 
rättvisans kamp för miljoner. 

4. Sjung för de helgon  
som gjort denna resa framför oss. 
Skapelsens resa 
av kraft och rättfärdighet gör oss  
till dem vi är – ett med varandra och här. 
Ordet blev kropp och berör oss. 
 
 
 
 
 
 
 

 



*Evangelietext                          Luk 14:15-24       
Präst            Så lyder det heliga evangeliet. 
Församling          Lovad vare du, Kristus. 
 

 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
Biskopens vigningstal 
 
  
Löftena med frågorna och försäkran 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



*Den nicenska trosbekännelsen 
Biskop Bekänn nu tillsammans med oss vår heliga   

 kristna tro. 
  

Kandidat Jag tror på en enda Gud, 
 
Församling allsmäktig Fader, 

 skapare av himmel och jord, 
 av allt vad synligt och osynligt är; 
 och på en enda Herre, Jesus Kristus, 
 Guds enfödde Son, 
 född av Fadern före all tid, 
 Gud av Gud, ljus av ljus, sann Gud av sann Gud, 
 född och icke skapad, av samma väsen som Fadern, 
 på honom genom vilken allting är skapat; 
 som för oss människor och för vår salighets skull 
 har stigit ned från himmelen och tagit mandom 
 genom den helige Ande av jungfrun Maria 
 och blivit människa; 
 som ock har blivit för oss korsfäst 
 under Pontius Pilatus, 
 lidit och blivit begraven; 
 som på tredje dagen har uppstått efter skrifterna, 
 och stigit upp till himmelen 
 och sitter på Faderns högra sida; 
 därifrån igenkommande i härlighet 
 till att döma levande och döda, 
 på vilkens rike icke skall varda någon ände; 
 och på den helige Ande, Herren och livgivaren, 
 som utgår av Fadern och Sonen, 
 på honom som tillika med Fadern och Sonen tillbedes och äras, 
 och som har talat genom profeterna; 
 och på en enda, helig, allmännelig och apostolisk kyrka. 
 Jag bekänner ett enda dop, till syndernas förlåtelse, 
 och förväntar de dödas uppståndelse  
 och den tillkommande världens liv.  
 Amen. 

  
  



Psalm 420 
 

 
 
 
2. Lärjungen känner Herrens blick: 
"Älskar du mig av allt hjärta 
mera än de som kom och gick 
gå då i mitt namn och tjäna, 
var då en herde för min hjord, 
föd mina lamm, som jag har gjort." 
Herre, du vet min kärlek. 

3. Lärjungar rädda. Dörren stängd. 
Plötsligt stod Jesus ibland dem, 
gav dem med ord och andedräkt 
fridens och sanningens Ande, 
sände dem ut med ord av frid: 
"Den som hör eder, han hör mig!" 
Kristus, min Gud och Herre. 

4. De som tar mot din mantel, Krist, 
hjälp dem att bedja och vaka, 
bruka ditt ord i helig strid 
utan att se sig tillbaka. 
Giv åt din kyrka trofasthet 
till dess din vilja äntligt sker. 
Tillkomme, Gud, ditt rike. 

 

 

 

 

 

 

 



Vigningsbönen 
Kandidaterna knäfaller under vigningsbönen. 

 ……...Efter avslutad handpåläggning: 
 

 Präst     Gud, vi ber dig:  
 

Församling Ge dina diakoner uthållighet i försoningens  
 och kärlekens tjänst. 
      Gör dem lyhörda och hängivna. 
      Ge dem den frimodighet och kraft, det tålamod de behöver, 
      och bevara dem i din närhet. 
      Ge dem uppmuntran och glädje i arbetet.  
      Låt dem fördjupas i tron, hoppet och kärleken.  
      Genom Jesus Kristus, vår Herre, som med dig och den helige Ande  
 lever och verkar i en gudom från evighet till evighet. Amen.  
 
 
 Mottagandet 
 

De nyvigda reser sig.  
Under sången ”Veni Sancte Spiritus”/O du helge Ande (Sv Ps 361),  
ikläds de stola.  
  
O du helge Ande, kom.  
Fyll dina trognas hjärtan med nåd och frid  
och tänd i dem kärlekens eld, din levande låga,  
du som från skilda länder och språk samlar folken i kristen tro och 
endräkt:  
en enda helig kyrka. Halleluja! Halleluja! 
  
Biskopen överlämnar diakonbrev till var och en av de nyvigda.  
Därefter säger biskopen till församlingen: 
  

Biskop På apostoliskt vis, genom bön och handpåläggning i Guds namn,  
har dessa kvinnor vigts till diakoner i Svenska kyrkan. 
Tag emot dem som Kristi sändebud. 
  

 
 
 

Musik     Marsch i F dur av G. F Händel 
 
  

Kyrkans förbön      
 
 
 
 
 
 
 



    

 Tillredelsepsalm 397    
 

 

2. De enkla tingen rymmer allt, 
vårt mänskoliv, dess djup och höjd, 
vår arbetsdag, vår tankevärld, 
bekymmer, hopp och strid och fröjd. 

 

3. Av dig vi fått vad vi bär fram. 
Dig tackar vi som här i dag 
får mättas med välsignat bröd 
och dricka liv i djupa drag 

 
* Lovsägelsen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Präst  Ja, sannerligen, du ensam är värd vårt lov... 
  … prisa ditt namn och tillbedjande sjunga: 



* Helig 

  
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nattvardsbönen 
  
Präst   
                              … så ofta ni dricker av den, gör det till min åminnelse. 
 
Församling                    Din död förkunnar vi, Herre, din uppståndelse bekänner vi  

till dess du kommer åter i härlighet. 
  

Herrens bön  
Församling Vår Fader, du som är i himlen. 
  Låt ditt namn bli helgat. 
  Låt ditt rike komma. 
  Låt din vilja ske på jorden så som i himlen. 
  Ge oss i dag det bröd vi behöver. 
  Och förlåt oss våra skulder,  
  liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss. 
  Och utsätt oss inte för prövning, utan rädda oss från det onda. 
  Ditt är riket, din är makten och äran, i evighet. Amen. 
 
 
  

Brödsbrytelsen 
  
Präst  Brödet som vi bryter är en delaktighet av Kristi kropp. 
 
Församling Så är vi, fastän många, en enda kropp, 
  ty alla får vi del av ett och samma bröd. 
 
 
  

* Herrens frid 
  
Präst  Herrens frid vare med er. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

* O Guds Lamm 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kommunion 
  
 
   

Tackbön     
  
 
 
 
 
 
 
 
 



*Slutpsalm 89 
 

 
 
 
2. Ty om ditt ord med mitt liv jag döljer, 
jag döljer livet som du oss ger, 
som Jesus kom att oss uppenbara, 
då han till oss steg ner. 
Gud, låt ditt ord i mitt liv få råda... 

3. Gud, låt oss känna din Andes ledning, 
så att vi vet att din väg vi går. 
Låt elden brinna i våra hjärtan, 
till dess vi målet når. 
Gud, låt ditt ord i mitt liv få råda... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*Välsignelsen 
  
Biskop Herren välsigne er och bevare er. 

Herren låte sitt ansikte lysa över er och vare er nådig. 
Herren vände sitt ansikte till er och give er frid. 
I Faderns och Sonens och den helige Andes namn. 

 
Recessionsmusik Sats 1 ur sonata no 5 i C av G. Gabrieli 
 

Gammaltestamentlig text: Sakarja 3:1-7 
Herren lät mig se Josua, översteprästen, där han stod inför Herrens ängel. På hans 
högra sida stod Anklagaren, beredd att anklaga honom. Herrens ängel sade till 
Anklagaren: "Herren skall tillrättavisa dig, Anklagare, ja, han som har utvalt 
Jerusalem skall tillrättavisa dig. Är inte denne man en brand ryckt ur elden?" Josua 
bar smutsiga kläder där han stod framför ängeln, och ängeln befallde sina tjänare: 
"Ta av honom de smutsiga kläderna!" Och han sade till Josua: "Jag befriar dig från din 
skuld, och du skall kläs i högtidsdräkt." Sedan befallde han: "Sätt på honom en ren 
turban!" Och de satte på honom en ren turban och klädde honom, medan Herrens 
ängel stod bredvid. Och detta är vad Herrens ängel försäkrade Josua: 
Så säger Herren Sebaot: Om du vandrar mina vägar och håller mina bud 
skall du råda över mitt hus och vaka över mina tempelgårdar. Jag skall ge dig tillträde 
till den krets som tjänar mig här. 
 
Epistel: Uppenbarelseboken 19:5-9 
Det kom en röst från tronen som sade: "Prisa vår Gud, alla hans tjänare, ni som 
fruktar honom, höga och låga." 
Och jag hörde liksom rösten från en stor skara och liksom rösten av stora vatten och 
rösten av stark åska: "Halleluja! Herren, vår Gud, allhärskaren, är nu konung. Låt oss 
vara glada och jubla och ge honom vår hyllning. Ty tiden har kommit för Lammets 
bröllop, och hans brud har gjort sig redo. Hon har fått rätt att klä sig i skinande vitt 
linnetyg. Ty linnetyget är de heligas rättfärdiga gärningar." 
Och ängeln sade till mig: "Skriv: Saliga de som är bjudna till Lammets 
bröllopsmåltid." 
 
Evangelium: Lukasevangeliet 14:15-24 
En av gästerna vid måltiden sade till Jesus: "Salig den som får vara med om måltiden i 
Guds rike." Jesus svarade: "En man skulle ha en fest och bjöd många gäster. När 
festen skulle börja skickade han sin tjänare att säga till de inbjudna: 'Välkomna, allt är 
färdigt.' Men alla hade de någon ursäkt att komma med. En lät hälsa: 'Jag har köpt en 
åker och är tvungen att gå och se på den, förlåt att jag inte kan komma.' En annan 
sade: 'Jag har köpt fem par oxar och måste ut och se vad de går för, förlåt att jag inte 
kan komma.' En tredje sade: 'Jag har just gift mig, så jag kan inte komma.' När 
tjänaren kom tillbaka och berättade detta greps hans herre av vrede och sade: 'Gå 
genast ut på gator och gränder i staden och hämta hit alla fattiga och krymplingar och 
blinda och lytta.' Och tjänaren sade: 'Herre, jag har gjort som du befallde, men ännu 
finns det plats.' Då sade mannen till sin tjänare: 'Gå ut på vägarna och stigarna och se 



till att folk kommer hit, så att mitt hus blir fullt. Jag säger er att ingen av alla dem som 
först blev bjudna skall få vara med på min fest.'" 
 

 
 

I dagens diakonvigningsmässa tar vi upp en församlingskollekt vid 
utgången som tillfaller  

Karlstads kyrkliga stadsmission. 
 
 

Swishnummer: 123 056 72 89 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I Domkyrkan under veckan som kommer: 

 
Måndag kl. 12.00 Bön mitt på dagen. 

 
Tisdag 12.00 Bön mitt på dagen med musik. 

 
Onsdag kl. 12.00 Mässa vid tolvslaget. 

 
kl. 15.30 Upptäck gamla testamentet. 

Anmälan till sandra.albertus@svenskakyrkan.se 
 

Torsdag 12.00 Lunchmusik, Jörgen Martinson 
Kl. 18.00 Kvällsmässa. 

 
Söndag 11.00 Högmässa, Kristina Traulsen, Börje Axelsson, 

Jörgen Martinson 
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